
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
PROCESSO Nº 9900000264/2023

AVISO DE NOVA DATA

Prezados senhores,

Devido a problemas técnicos na disponibilização do Pregão Eletrônico Nº 01/2024 – Exames Clínicos 

Ocupacionais e Consultas Médicas, Processo Nº 9900000264/2024, no Sistema Comprasnet, informamos 

que a data para a abertura da sessão pública será no dia 27 de fevereiro de 2024, às 10 horas.

Atenciosamente,

Niterói 07 de fevereiro de 2024

George Alfradique

Pregoeiro


